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INSPEKTORATI SHTETKROR I MJEDISIT PYJEVE UJERAVE DHE TURIZMIT

Nr.629prot Tirans 08 /[ 2018
NJOFTIM

PiiR SHPALLJEN E PROCEDURIS Skt PRANIMIT Tk KERKESAVE

“PiR SHERBIMIN PERMBARIMOR PRIVAT?”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.10279, dat& 20.05.2010 “ Pér kundravajtjet administrative” Ligji
nr.10031, daté 11.12.2008 “ Pér shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, Vendimit Nr.103
daté 4.5.2015 “Pér krijimin dhe ményrén e organizimit e té funksionimit té Inspektoriatit
Shtetéror té Mjedisit, Pyjeve dhe Ujérave” i ndryshuar me vendimin nr.338 daté 6.6.2018 t&

Ké&shillit t& Ministrave.

N& kuadér t& progesit t& ekzekutimit t& titujve ekzekutiv me qéllim vjeljen e gjobave t&
vendosura nga strukturat pérkatése t& institucionit, dhe n& mbéshtetéje t&€ parimeve dhe
objektivave bazé pér rregullimin e veprimtarisé¢ s& inspektimit Inspektorati Shtetéror i

Mjedisit Pyjeve Ujérave dhe Turizmit njofton palét e interesuara;

1. Té paragesin kérkesén e tyre pér bashképunim me Inspektoratin Shtetéror t& Mjedisit
Pyjeve Ujérave dhe Turizmit me qéllim ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

2. T& drejtén pér té paraqitur kérkesén pér bashképunim e kané ata pérmbarues privat q&
plotésojné kéto kritere t& pérgjithshme :
a. Té disponojé certifikaté “Pér ushtrimin e veprimtarisé si pérmbarues gjyqésor

privat”

b. Ligensé nga “Qendra Kombétare e Ligensimit”
c. Certifikaté regjistrimi nga QKB

3. Té kené eksperiencé profesionale né fushén respektive

4. Veprimtaria t& keté fushé mbulimi n& t& gjithg teritorin e Republikés s¢ Shqipérisé
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5. Dokumentacioni q& kérkohet pér t'u depozituar dhe protokolluar né ISHMPUT,
duhet t& pérmbaijé:
- Keérkesén me shkrim pér bashképunim
- Dokumente t& tjera t& disponueshme nga p&€rmbaruesi gjyqésor privat
- Vértetim t& gjéndjes gjyqésore
6. Afati i pranimit & dokumentacionit fillon n& date ﬁ . J_L.ZOIS dhe pérfundon mé

date 4% JA 2018

7. Kérkesa duhet t& depozitohet né adresén e ISHMPUT, Blv “Zhan D’Dark” Ish
Godina e ATSH, Tirané.
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